PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo,  2500 – Santos Dumont
33400-000 - Lagoa Santa / MG

(31)-3688-1300 -  www.lagoasanta.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DOS CARGOS/FUNÇÕES DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS E
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – ACE, PARA O QUADRO DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG - EDITAL Nº 003/2022.

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições, comunica que foram acrescidos os
seguintes dizeres à lista de desistentes e desclassificados da 1ª a 3ª Convocação referente ao PSPP 003/2022:

ONDE SE LÊ:

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS - EDITAL 003/2022
CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS E DESISTENTES

CONVOCAÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO
DATA DA

CONVOCAÇÃO
SITUAÇÃO

1ª CONVOCAÇÃO 1
JAQUELINE SANTOS DE SOUSA
CARDOSO

301 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)
- REGIONAL LESTE

07/08/2023 DESCLASSIFICADO

1ª CONVOCAÇÃO 2 MARCOS ALEX MAGALHAES DA SILVA
301 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)
- REGIONAL LESTE

07/08/2023 DESCLASSIFICADO

1ª CONVOCAÇÃO 6
FERNANDA EUGENIA SOUZA PAIVA
LEROY SILVA

303 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)
- REGIONAL OESTE

07/08/2023 DESCLASSIFICADO

1ª CONVOCAÇÃO 7 MARIA EDIMEIA FERREIRA
303 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)
- REGIONAL OESTE

07/08/2023 DESCLASSIFICADO

2ª CONVOCAÇÃO 3 CHARLES DOMINIQUE MAUGIN
305 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(ACE) - REGIONAL LESTE

28/08/2023 DESCLASSIFICADO

2ª CONVOCAÇÃO 1 CHARLES DE ALMEIDA ROQUE
306 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(ACE) - REGIONAL NORTE

28/08/2023 DESISTENTE

2ª CONVOCAÇÃO 3 VANDERLEI DIAS GONÇALVES
308 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(ACE) - REGIONAL SUL

28/08/2023 DESCLASSIFICADO

3ª CONVOCAÇÃO 6
MATTEUS HENRIQUE GONÇALVES DE
SOUZA

302 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)
- REGIONAL NORTE

20/10/2023 DESCLASSIFICADO

ERRATA 006
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS 003/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo,  2500 – Santos Dumont
33400-000 - Lagoa Santa / MG

(31)-3688-1300 -  www.lagoasanta.mg.gov.br

3ª CONVOCAÇÃO 9 EMANOELLE CAROLINO CARDOSO
302 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)
- REGIONAL NORTE

20/10/2023 DESCLASSIFICADO

3ª CONVOCAÇÃO 3 TAUANE JUNIA SILVA DE MIRANDA
304 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)
- REGIONAL SUL

20/10/2023 DESCLASSIFICADO

3ª CONVOCAÇÃO 4
KANDACE AMANDA SILVEIRA CASTRO
VASCONCELOS RIANI MOTA

308 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(ACE) - REGIONAL SUL

20/10/2023 DESISTENTE

LEIA-SE:

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS - EDITAL 003/2022
CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS E DESISTENTES

Tornam-se sem efeito os atos de nomeação que foram emitidos aos candidatos listados abaixo:

CONVOCAÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO
DATA DA

CONVOCAÇÃO
SITUAÇÃO

1ª CONVOCAÇÃO 1
JAQUELINE SANTOS DE SOUSA
CARDOSO

301 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)
- REGIONAL LESTE

07/08/2023 DESCLASSIFICADO

1ª CONVOCAÇÃO 2 MARCOS ALEX MAGALHAES DA SILVA
301 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)
- REGIONAL LESTE

07/08/2023 DESCLASSIFICADO

1ª CONVOCAÇÃO 6
FERNANDA EUGENIA SOUZA PAIVA
LEROY SILVA

303 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)
- REGIONAL OESTE

07/08/2023 DESCLASSIFICADO

1ª CONVOCAÇÃO 7 MARIA EDIMEIA FERREIRA
303 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)
- REGIONAL OESTE

07/08/2023

DESCLASSIFICADO

2ª CONVOCAÇÃO 3 CHARLES DOMINIQUE MAUGIN
305 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(ACE) - REGIONAL LESTE

28/08/2023 DESCLASSIFICADO

2ª CONVOCAÇÃO 1 CHARLES DE ALMEIDA ROQUE
306 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(ACE) - REGIONAL NORTE

28/08/2023 DESISTENTE

2ª CONVOCAÇÃO 3 VANDERLEI DIAS GONÇALVES
308 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(ACE) - REGIONAL SUL

28/08/2023 DESCLASSIFICADO

3ª CONVOCAÇÃO 6
MATTEUS HENRIQUE GONÇALVES DE
SOUZA

302 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)
- REGIONAL NORTE

20/10/2023 DESCLASSIFICADO

3ª CONVOCAÇÃO 9 EMANOELLE CAROLINO CARDOSO 302 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) 20/10/2023 DESCLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo,  2500 – Santos Dumont
33400-000 - Lagoa Santa / MG

(31)-3688-1300 -  www.lagoasanta.mg.gov.br

- REGIONAL NORTE

3ª CONVOCAÇÃO 3 TAUANE JUNIA SILVA DE MIRANDA
304 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)
- REGIONAL SUL

20/10/2023 DESCLASSIFICADO

3ª CONVOCAÇÃO 4
KANDACE AMANDA SILVEIRA CASTRO
VASCONCELOS RIANI MOTA

308 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
(ACE) - REGIONAL SUL

20/10/2023 DESISTENTE

Diretoria de Gestão de Pessoas
Secretaria de Planejamento e Gestão